
   
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ВОЗНЕСЕНІВСЬКОГО РАЙОНУ  
просп. Маяковського, 4, м. Запоріжжя, 69035 

тел. (061) 226-29-08, факс: (061) 226-29-08, Е-mail: tvo.vozn@zp.gov.ua 

 

Н А К А З 

30.12.2020                                     № 245р 
 

Про дотримання санітарних вимог у закладах загальної середньої освіти 

Вознесенівського району при організації харчування здобувачів освіти 

 На виконання наказу департаменту освіти і науки Запорізької міської ради 

від 29.12.2020 №364р «Про дотримання санітарних вимог у закладах загальної 

середньої освіти при організації харчування здобувачів освіти», керуючись 

Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 №2205 «Про 

затвердження Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти», 

який зареєстровано в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 за                 

№1111/35394 (надалі – Санітарний регламент №2205) з метою забезпечення 

здобувачів освіти безпечним та якісним харчуванням, для збереження здоров'я 

дітей, попередження харчових отруєнь у комунальних закладах загальної середньої 

освіти  району 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти району: 

1.1.Забезпечити безумовне виконання п.2 наказу департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради від 29.12.2020 №364р «Про дотримання санітарних 

вимог у закладах загальної середньої освіти при організації харчування 

здобувачів освіти» (додається) в межах повноважень. 

2.Головному спеціалісту територіального відділу освіти Вознесенівського району 

департаменту освіти і науки Запорізької міської ради Голдобіній К.Б.: 

2.1.Провести районні наради, семінари, інструктажі (з урахуванням 

протиепідемічних вимог, що діють у період карантину) з керівниками 

комунальних закладів загальної середньої освіти щодо вивчення, роз’яснення та 

спільного обговорення вимог Санітарного регламенту № 2205. 

2.2.Здійснювати системний моніторинг стану організації харчування здобувачів 

освіти у закладах загальної середньої освіти району, зокрема щодо забезпечення 

дотримання вимог Санітарного регламенту № 2205 протягом 2021 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник ТВО 

Вознесенівського району                                                               Неля СИТЕНКО 
 

Голдобіна, 226 26 05 

mailto:tvo.vozn@zp.gov.ua


 

Додаток                                                                                                                                           

до наказу ТВО                                                                                                                                         

від 30.12.2020  №245р 

 

 

Примірний графік  

здійснення моніторингу представниками ТВО Вознесенівського району  

стану організації харчування здобувачів освіти  

в закладах загальної середньої освіти району на 2021 рік 

 

№ 

з/п 

№ закладу  Термін (І півріччя) Термін (ІІ півріччя) 

1 ЗЗСО №20 Січень 2021 Вересень 2021 

2 ЗГ №25 Січень 2021 Вересень 2021 

3 ЗГ №27 Січень 2021 Вересень 2021 

4 ЗГ №28 Лютий 2021 Вересень 2021 

5 ЗГ №37 Лютий 2021 Вересень 2021 

6 ЗГ №39 Лютий 2021 Жовтень 2021 

7 ЗНВК №41 Лютий 2021 Жовтень 2021 

8 ЗЗСО №58 Березень 2021 Жовтень 2021 

9 ЗГ №71 Березень 2021 Жовтень 2021 

10 ЗЗСО №72 Березень 2021 Жовтень 2021 

11 ЗЗСО №78 Березень 2021 Листопад 2021 

12 ЗЗСО № Квітень 2021 Листопад 2021 

13 ЗЗСО «ОСНОВА» Квітень 2021 Листопад 2021 

14 Класичний ліцей Квітень 2021 Листопад 2021 

15 ЗЛ «Логос» Квітень 2021 Грудень 2021 

16 ЗГ «Контакт» Травень 2021 Грудень 2021 

17 ЗГ «Орт-Алєф» Травень 2021 Грудень 2021 

18 ЗНВК «Запорізька Січ» Травень 2021 Грудень 2021 
 

 

 

 


